
ME
NU

KOFFIE EN THEE

DRANKEN

GEBAK EN ZOET

ETEN

CHEESECAKE

APPELGEBAK

SLAGROOM

BROWNIE

DONUT

GEVULDE KOEK

LUIKSE WAFEL

WARME

AMARENAKERSEN

APFELSTRUDEL

VANILLESAUS OF

SLAGROOM

3,95

3,95

3,25

3,25

3,25

2,75

2,95

1,50

4,00

0,80

BONEN KOFFIE

CAPPUCCINO

THEE

VERSE GEMBERTHEE

WARME CHOCOMEL
MET SLAGROOM

3,10

3,50

2,60

3,50

3,60

0,80

DISVERSE FRISDRANK

BIER

BIER ALCOHOLVRIJ

GLÜHWEIN

JÄGERMEISTER

3,50

3,75

3,75

4,50

3,50

HAM KAAS

TOMAAT, MOZARELLA PESTO

MET KATENSPEK EN MOSTERD

MET RUCOLA EN

HONINGMOSTERD

SAUCIJZENBROODJE

KAASBROODJE

OVEN KROKET

RUNDERGEHAKTBAL

UNOX ROOKWORST

WITTE BOL

PISTOLET

DIVERSE SOORTEN BELEG

LUXE TOSTI: 

ERWTTENSOEP

TOMATENSOEP

ROGGEBROOD

KAAS

DIVERSE SAUZEN

4,00

4,00

4,00

4,45

3,75

0,80

1,00

0,80

5,75

6,95

5,75

5,75

3,75

4,00

0,85



ME
NU

LUNCHMENU             12,00

WARME DRANK

SOEP

PISTOLET OF BOLLETJE

KROKET, ROOKWORST OF

KAAS MET RUCOLA EN

MOSTERD 

KEUZE UIT:

KOFFIE EN GEBAK      6,95

WARME DRANK

CHEESECAKE OF APPELGEBAK

SLAGROOM

KEUZE UIT:


